
УКРАЇНА 

ПОКРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

від 15.11.2019 № 7/70-10 

           м.Покровськ 

 

Про передачу витрат  

по реконструкції приміщення 

 
 

З метою благоустрою міста, збільшення балансової вартості основних 

засобів після реконструкції приміщення, керуючись статтями 26.59.60,73 

Закону України про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 
  
ВИРІШИЛА: 

1. Комунальному  підприємству «Центр первинної медико-санітарної 

допомоги» Покровської міської ради Донецької області (Остряніна) 

передати відділу освіти Покровської міської ради (Голуб), а відділу 

освіти  Покровської міської ради (Голуб) прийняти витрати по 

реконструкції приміщення відповідно до акту приймання-передачі на  

суму 2048936,11грн. (два мільйони сорок вісім тисяч дев’ятсот 

тридцять шість грн. 11 коп.) згідно додатку 1. 

 

2. Координацію за виконанням даного рішення покласти на КП «Центр 

первинної медико-санітарної допомоги» Покровської міської ради 

Донецької області (Остряніна), контроль  - на постійну депутатську 

комісію з питань охорони здоров’я, соціального захисту населення, 

надання послуг населенню і транспорту (Саркисян). 

 

 

 

В.п. міського голови      І.Сущенко  

 

 

 

 

 

 

 

 



        Додаток 1 

        до рішення міської ради 

        від 15.11.2019 № 7/70-10 

 

 

Передача витрат 

Відділ освіти Покровської міської ради 

 

№ 

п/п 

Найменування Сума, грн. 

1. Реконструкція приміщення, розташованого за 

адресою: Донецька обл., м.Покровськ, вул. 

Захисників України, 33 для розміщення амбулаторії 

№ 10  

2048936,11 

 

 

 

Секретар міської ради      І.Сущенко 

 

 

 
 


